
Глава  Белоярского городского поселения  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
24 января 2008 г. р.п. Белый Яр 

Верхнекетского района 
Томской области 

 

№ 010 

 
 

 
 
              
        
 
 

 На основании решения Совета Белоярского городского поселения от 27.12.2007 
№ 007 «Об утверждении Положения о создании условий для предоставления 
транспортных услуг населению и организации транспортного  обслуживания 
населения по маршрутам в границах муниципального образования «Белоярское 
городское поселение, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Создать комиссию по открытию и обследованию регулярных автобусных  
маршрутов в границах МО «Белоярское городское поселение» согласно приложению 
1. 
2.Утвердить Порядок деятельности комиссии по открытию и обследованию 
регулярных автобусных маршрутов в границах МО «Белоярское городское 
поселение» согласно приложению 2. 
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
обнародования. 
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 
Глава Белоярского городского поселения                                              В.Л. Минеев  
 
 
 
Васильева 
2-12-96 
_______________________________________________________________________________________________ 
Дело-2, прокуратура-1, члены комиссии -7, библиотека – 2. 
  
                                                                                        
 
 
 
 
 
 

 
О создании комиссии по открытию и 
обследованию регулярных 
автобусных маршрутов 
общественного транспорта в границах  
МО «Белоярское городское 
поселение» 

 


